ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ HOÀ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

,
  Số:     /QĐ-UBND                        Phổ Hoà, ngày 11 tháng 4  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ công tác kiểm tra, xử lý

công tác vệ sinh môi trường trên địa bàn phường Phổ Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  PHƯỜNG PHỔ HOÀ

                                                                                                        Căn cứ Luật tổ chức tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025;

         Căn cứ Luật bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng - Đô thị và môi trường

phường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập tổ công tác kiểm tra, xử lý về công tác vệ sinh môi

trường trên địa bàn phường Phổ Hòa năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Ông: Phạm Ngọc Thạch – Chủ tịch UBND phường – Tổ trưởng

 2. Ồng: Nguyễn Công Trí – Phó chủ tịch UBND phường – Tổ phó

 3. Ông: Võ Anh Phong – CC ĐC-XD phường – Thành Viên

 4. Ông: Nguyễn Tấn Phúc – CC ĐC –XD phường – Thành Viên

 5. Ông: Đặng Hữu Thắng - Trưởng Công an phường – Thành Viên

 6. Ông: Dương Thanh Bảo - Chỉ huy trưởng BCHQS  phường – Thành

Viên

 7. Bà: Đặng Thị Thu Hà - CC TP - HT phường – Thành Viên

 8. Ông: Nguyễn Tăng Thế - CC VH - XH phường – Thành Viên

 9. Ông: Nguyễn Văn Sơn - CC VP – TK phường, thư ký – Thành Viên

 10. Ông: Nguyễn Văn Tiếu – Trạm trưởng y tế phường – Thành Viên

 11. Tổ trưởng của 04 tổ dân phố (nơi có vụ việc) - Thành Viên

        Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của tổ công tác

 Tổ kiểm tra công tác vệ sinh môi trường có trách nhiệm kiểm tra, xử lý

công tác vệ sinh môi trường đối với cơ quan, doanh nghiệp, HTX, trường học,

các khu dân cư và các hộ gia đình có chăn nuôi gia súc, gia cầm trên địa bàn

phường. Phát hiện, xử lý kịp thời các trường hợp xả thải gây mất vệ sinh môi

trường.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Văn Phòng UBND phường, các ban, ngành có liên quan và các ông

(bà) có tên trên căn cứ  Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:             CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy, HĐND phường (thay b/c);

- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT

                Phạm Ngọc Thạch

		2025-04-11T11:07:19+0700

		2025-04-11T14:35:32+0700

		2025-04-11T14:35:32+0700